COCKTAIL
UND
APEROSNACKS

RESTAURANT ARLESIENNE

Gastgeber Nicole und Leonardo Saracista

Schwimmbadweg 4

4144 Arlesheim

Telefon:(061) 701 35 85

Saal bis 160 Pers. Fir diverse Anlasse

Hausspezialitaten: Metzger Fondue (ab 2 Pers.)
Késefondue (ab 2 Pers.)



COCRKTAIL UND APERO SNACKS

AMUSES-BOUCHES BELEGT

MIT
Rauchlachs, Meerrettichschaum und Dill Fr. 5.00
Thunfischmouss, Zwiebeln und Kabern Fr. 38.50
Gekochtem Schinken und Spargeln Fr. 3.50
Salami und Silberzwiebeln Fr. 3.50
Silserli gefiillt mit Kése Fr. 5.00
Silserli gefiillt mit Schinken Fr. 5.00
Silserli gefiillt mit Salami Fr. 5.00

Fiir einen Apéro empfehlen wir Ihnen 3-5 Einheiten pro Person.
Fiir einen Cocktail ( reichaltig ) empfehlen wir Ihnen 8-10
Einheiten pro Person.

Alle Preise inkl. MWSt.



COCRTAIL UND APERO SNACRKS

Warme Gourmandises

Cippolata im Speckmantel Fr. 5.00
Mini-Wienerli im Schlafrock Fr. 5.00
Fleischbéllchen mit Curry Fr. 4.00
Mini-Friihlingsrolle mit Sojasauce Fr. 4.00
Kisekiichlein klein Fr. 4.00
Mini-Pizza Fr. 3.00
Schinkengipfeli Fr. 4.00

Fiir einen Apéro empfehlen wir Ihnen 3-5 Einheiten pro Person.
Fiir einen Cocktail ( reichaltig ) empfehlen wir Ihnen 8-10
Einheiten pro Person.

Alle Preise inkl. MWSt.




COCRKTAIL UND APERO SNACKS

BEILAGEN ZUM APERITIF

Blitterteiggebick 100 gr. Fr. 7.00
Schwarze und Griine Oliven 100 gr. Fr. 4.00
Rohes Gemiise mit Kréuter dip 100 gr. Fr. 8.00
Niissli pro Pers. Fr. 2.50
Salzstengeli pro Pers. Fr. 2.00
Pommes Chips pro Pers. Fr. 3.00
Gemischte Gesalzene Beilagen pro Pers. Fr. 3.00

AUF PLATTEN GARNIERT

Gemischte Platte mit pro Pers. Fr. 13.00
Kise, Biindnertleisch, Rohschinken, Salami, Schinken

Alle Preise inkl. MWSt.




WEINVORSCHLAGE

WEISSWEINE
Flaschenweine

Offenweine

ROTWEINE
Flaschenwein

OFFENEWEINE

ROSE
Flaschenwein

7/10 Cure d’Attalens
7/10 St. Saphorin

7/10 Yvorne “Clos du Rocher”

5/10 Epesses
5/10 Yvorne

7/10 Primitivo di Salento
7/10 Don Pascual
7/10 Valpolicella Ripasso

5/10 Montepulcian d’Abruzzo

7/10 Baron du Ley

1 L Mineral

1 L Orangensaft

3 dl Bier  (Flasche 33cl.)
Cafe

Alle Preise inkl. MwSt.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

48.—-
46.--
56.--

30.--
30.--

48.--
48.--
51.--

27.50

10.--

18.--
5.50
4.80




