COCKTAIL UND APEROSNACKS



RESTAURANT ARLÉSIENNE

Gastgeber Nicole und Leonardo Saracista Schwimmbadweg 4 4144 Arlesheim Telefon:(061) 701 35 85 Saal bis 160 Pers. Für diverse Anlässe Hausspezialitäten: Metzger Fondue

Metzger Fondue (ab 2 Pers.) Käsefondue (ab 2 Pers.)

COCKTAIL UND APERO SNACKS

AMUSES-BOUCHES BELEGT MIT

Fr.	5.00
Fr.	3.50
Fr.	3.50
Fr.	3.50
Fr.	5.00
Fr.	5.00
Fr.	5.00
	Fr. Fr. Fr. Fr.

Für einen Apéro empfehlen wir Ihnen 3-5 Einheiten pro Person. Für einen Cocktail (reichaltig) empfehlen wir Ihnen 8-10 Einheiten pro Person.

Alle Preise inkl. MWSt.

COCKTAIL UND APERO SNACKS

Warme Gourmandises

Cippolata im Speckmantel	Fr.	5.00
Mini-Wienerli im Schlafrock	Fr.	5.00
Fleischbällchen mit Curry	Fr.	4.00
Mini-Frühlingsrolle mit Sojasauce	Fr.	4.00
Käseküchlein klein	Fr.	4.00
Mini-Pizza	Fr.	3.00
Schinkengipfeli	Fr.	4.00

Für einen Apéro empfehlen wir Ihnen 3-5 Einheiten pro Person. Für einen Cocktail (reichaltig) empfehlen wir Ihnen 8-10 Einheiten pro Person.

Alle Preise inkl. MWSt.

COCKTAIL UND APERO SNACKS

BEILAGEN ZUM APERITIF

Blätterteiggebäck	100 gr.	Fr.	7.00
Schwarze und Grüne Oliven	100 gr.	Fr.	4.00
Rohes Gemüse mit Kräuter dip	100 gr.	Fr.	8.00
Nüssli	pro Pers.	Fr.	2.50
Salzstengeli	pro Pers.	Fr.	2.00
Pommes Chips	pro Pers.	Fr.	3.00
Gemischte Gesalzene Beilagen	pro Pers.	Fr.	3.00

AUF PLATTEN GARNIERT

Gemischte Platte mit pro Pers. Fr. 13.00 Käse, Bündnerfleisch, Rohschinken, Salami, Schinken

WEINVORSCHLÄGE

WEISSWEINE			
Flaschenweine	7/10 Cure d'Attalens	Fr.	48
	7/10 St. Saphorin	Fr.	46
	7/10 Yvorne "Clos du Rocher"	Fr.	56
Offenweine	5/10 Epesses	Fr.	30
	5/10 Yvorne	Fr.	30
ROTWEINE			
Flaschenwein	7/10 Primitivo di Salento	Fr.	48
	7/10 Don Pascual	Fr.	48
	7/10 Valpolicella Ripasso	Fr.	51
OFFENEWEINE	5/10 Montepulcian d'Abruzzo	Fr.	27.50
ROSE Flaschenwein	7/10 Baron du Ley	Fr.	46
	1 L Mineral	Fr.	10
	1 L Orangensaft	Fr.	18
	3 dl Bier (Flasche 33cl.)	Fr.	5.50
	Café	Fr.	4.80

Alle Preise inkl. MwSt.